
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n.170 
 

DETERMINAZIONE n. 24 del 18/01/2012 
 

 
OGGETTO: Retribuzione delle posizioni  organizzative. Impegno di spesa. 
 

L’anno duemiladodici il giorno 18 del mese di gennaio 
 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 9 del 27-12-2011; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la deliberazione n. 51 del 30.01.2002, esecutiva, con la quale la Giunta Comunale ha fissato i 
criteri generali per l’attribuzione degli incarichi per le posizioni organizzative di cui agli artt. 8 e 
seguenti del CCNL del 31.03.1999; 
VISTE le deliberazioni di G.M. n. 190 del 22.08.2003, esecutiva, con la quale sono state istituite le 
aree delle Posizioni Organizzative e quella n. 208 del 19.09.2003, esecutiva, relativa alla pesatura e 
attribuzione di retribuzione ai titolari di PP.OO. 
VISTA, altresì, la deliberazione di Giunta Comunale n. 151 dell’11.8.2006, con la quale sono state 
modificate le attribuzioni di competenze alle posizioni organizzative assegnate al 1° Settore; 
PRESO ATTO inoltre, che, con deliberazione del Commissario Straordinario n. 87 del 3.5.07 è stata 
modificata la citata deliberazione n. 190, dando atto che le posizioni organizzative istituite risultano 
essere in numero di 12 (dodici), tre per ciascun settore; 
VISTE le determinazioni n. 960 in data 30.12.11 del 1° Settore,  n. 426 in data 29.12.11 del 2° 
Settore, n. 3 in data 10.01.2012 del 3° Settore e n. 626 in data 06.12.11 del 4° Settore, con cui, i 
rispettivi Dirigenti hanno conferito per l’anno 2012 gli incarichi  di che trattasi ai  dipendenti ivi citati; 
RITENUTO, pertanto, di procedere all’impegno di spesa necessario per la corresponsione 
dell’indennità di che trattasi; 
 

DETERMINA 

 
1) Impegnare la somma di € 83.000,00 sul capitolo 3220 del Bilancio 2012 “Fondo per il 

miglioramento dell’efficienza dei servizi”, per il pagamento della indennità di posizione 
organizzativa da corrispondere ai dipendenti incaricati. 

 
Il Compilatore 

(ds) 
 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  24 gennaio 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Personale 


